ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

    EDITAL Nº 157/2018           GIRUÁ(RS), 19 DE SETEMBRO DE 2018.

TORNA SEM EFEITO  O  CHAMAMENTO

DO  CONCURSO  PÚBLICO  PARA  FINS

DE  CONTRATO  TEMPORÁRIO  DE

ACORDO  COM  A  LEI  Nº  6672/2018  E

EDITAL Nº153/2018, PARA O CARGO DE

TÉCNICO EM ENFERMAGEM.

RUBEN WEIMER, Prefeito Municipal de Giruá, Estado do Rio Grande do Sul no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que  TORNA SEM EFEITO, especificamente o

chamamento  do  candidato  abaixo  relacionado,  para  o  cargo  de  técnico  em  enfermagem,

conforme Edital nº 01/2015 e Edital de Homologação nº 11/2015, convocado para manifestar

interesse,  para  assumir  a  vaga  de  contrato  temporário  de  acordo  com  a  Lei  Municipal  nº

6672/2018, através do Edital nº153/2018.

Candidato Cargo Classificação Edital Concurso

Público

Motivo

Neiva Maria

Faganello

Ghisolfi

Técnico em

Enfermagem

8º Edital nº 01/2015 e

Edital de homologação

nº 11/2015

Não compareceu

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ(RS), EM 19 DE SETEMBRO DE 2018, 63º

ANO DA EMANCIPAÇÃO.

RUBEN WEIMER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Andressa Deloss Tolomini

Secretária Municipal Interina de Administração

Portaria 10.290/2018

 Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 19 de setembro de 2018.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº 157/2018 GIRUÁ(RS), 19 DE SETEMBRO DE 2018.